МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Валдайский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г. № 66-од
г. Валдай

«Об утверждении графика проведения «прямых линий» по
вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений на
2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график проведения «прямых линий» по вопросам профилактики

коррупционных и иных правонарушений в ОАПОУ «валдайский аграрный

техникум» на 2023-2024 учебный год.

2 .Назначить ответственным за организацию проведения «прямых линий» по

вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ОАПОУ

«Валдайский аграрный техникум» Евлантьева Антона Олеговича, заместителя

директора по общим вопросам.

Телефон «прямой линии»:(81666)2-07-51.

3 .Разместить график проведения «прямых линий» по вопросам профилактики

коррупционных и иных правонарушений на 2023-2024 год на официальном

сайте ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум» в информационно

тел екоммуникацирнной сети «Интернет».

4 .Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Федорова